

LIITE 1

OSAVUOSIKATSAUS 3/2019 (1.1.-30.9.2019)

Toimiala	Tarkastustoimi
Lautakunta	Tarkastuslautakunta
Muu informaatio, toimintojen kehittäminen ja muutokset, talouden tasapainottaminen	
<p>Arviointikertomus 2018 ja arvioinnin kehittäminen Tarkastuslautakunnan alkuvuoden arviointityö kohdistui tilivuoden 2018 tapahtumiin. Tulokset kirjattiin arviointikertomukseen, joka esiteltiin valtuustolle 5.6.2019 valtuustoseminaarissa. Valtuustokäsittelyssä se oli 10.6.2019. Kehittääkseen tarkastuslautakunnan toimintaa ja arviointikertomusten vaikuttavuutta, tarkastuslautakunta päätti osallistua Tampereen yliopiston johtamisen ja talouden tiedekunnan yhdessä KPMG:n kanssa järjestämään arviointikertomuskilpailun ja pyytää samassa yhteydessä kehittämistyönsä tueksi kirjallisen palautteen vuoden 2018 arviointikertomuksesta. Kilpailun tulos julkistetaan marraskuussa ja palaute saadaan sen jälkeen.</p>	
<p>Tilivuoden 2019 arviointityö Kesän jälkeen arviointityö on kohdistunut tilivuoden 2019 tapahtumiin painottuen toimialajohtajien ja muiden viranhaltija-asiantuntijoiden kuulemisiin. Painopisteenä ovat koko kaupungin johtaminen, keskushallintopalvelut, sivistyspalvelut sekä konserniyhteisöt ja omistajaohjaus.</p>	
<p>Sidonnaisuusilmoitusvelvollisuus ja sidonnaisuusrekisteri Tiettyjen kunnan luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden on ilmoitettava sidonnaisuuksistaan tarkastuslautakunnalle, joka valvoo ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuuston tietoon vähintään kerran vuodessa. Ilmoituksen tekeminen on luottamushenkilölle ja viranhaltijalle kuuluva velvollisuus; tarkastuslautakunnan tehtäviin ei kuulu oma-aloitteisesti selvittää henkilöiden sidonnaisuuksia, mutta se voi kehottaa ilmoitusvelvollista tekemään uusi ilmoitus tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta.</p>	
<p>Torniossa sidonnaisuusilmoitusvelvollisia luottamushenkilöitä ovat kaupunginhallituksen jäsenet, valtuuston ja lautakuntien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat sekä maankäyttö- ja rakennuslain tarkoittamia tehtäviä hoitavan toimielimen jäsenet, myös eräiden jaostojen puheenjohtajat ja jäsenet. Viranhaltijoista ilmoitusvelvollisuuden piirissä ovat kaupunginjohtaja sekä kaupunginhallituksen ja lautakuntien esittelijät. Sidonnaisuusilmoituksista tarkastuslautakunta ylläpitää sidonnaisuusrekisteriä.</p>	
<p>Sidonnaisuusrekisteriin tulevat muutokset ja täydennykset viedään kaupungin tietoverkkoon heti tarkastuslautakunnan käsittelyn jälkeen. Osavuosikatsauksen tarkastelujaksolla tarkastuslautakunta käsitteli sidonnaisuusilmoitusasioita kolmessa eri kokouksessa. Käsittelyn jälkeen ajan tasalla oleva rekisteri julkaistiin välittömästi kaupungin tietoverkossa.</p>	